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Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne  
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 134/2009 MALOWANIE ODDZIAŁÓW. 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iŜ 
wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi 

 
Pytania: 
1. W przedmiarze nie ma pozycji: gruntowanie ścian i sufitów natomiast jest taka 

pozycja w zakresie prac (załącznik nr 6 do specyfikacji). Czy naleŜy gruntowanie 
wliczyć w inną pozycję, czy teŜ naleŜy dodać pozycję gruntowania? 

 
2. Z przedmiaru i zakresu robót (załącznik nr 6 do specyfikacji) wynika, Ŝe na ścianach 

nie będą występowały tapety z włókna szklanego. Czy zostały one wliczone w inną 
pozycję, czy teŜ rzeczywiście nie zostały przewidziane? 

 
Odpowiedzi: 

 
Ad 1  
Gruntowanie ścian i sufitów ująć w pozycjach dotyczących „zeskrobania i zmycia starej 
farby w pomieszczeniach”. 
 
Ad 2 
Tapety z włókna szklanego występują w pomieszczeniach dotyczących działu I 
przedmiaru.  
Nie przewiduję się ich zrywania i kładzenia na nowo, zostaną powtórnie pomalowane.  

 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 


